
v.1.0.8

Uživatelskýmanuál
LEDPanelyEconomy/Premium

Důležité bezpečnostní informace
1. Pozorně si prostudujte tento manuál před použitím výrobku a uschovejte jej pro budoucí potřebu.
2. Za poškození vzniklé nesprávným použitím nebo změnou ve struktuře výrobku společnost LED Solution s.r.o. nenese žádnou odpovědnost.
3. Před jakoukoliv manipulací s výrobkem se ujistěte, že přívod elektrické energie je vypnutý.
4. Veškeré činnosti prováděné na elektrických zařízeních musí vykonávat pouze osoba s elektrotechnickou kvalifikací.
5. Držte se zobrazovaných schémat pro zapojení z důvodubezpečnosti.
7. Výrobek je určen pouze pro použití v suchémprostředí.
8. Pro čištění výrobku je nejvhodnější navlhčená bavlna. K čištění nepoužívejte rozpouštědla, ředidla či alkohol.
9. Výrobek chraňte před usazením pevných a jiných částic na svítidle.
10. Rozsah pracovních teplot je -15 až +40 °C.
11. Světený zdroj tohoto svítidla je nevyměnitelný, po skončení životnosti svítidla či poškození krytu je nutno vyměnit celé svítidlo.
12. V případě poškození světelného zdroje, výrobek nelze opravit. POZOR: Nedívat se přímo do světleného paprsku diody/diod LED
13. Pozor, nebezpečí úrazu elektrickým proudem!!

Produktová specifikace
1. Životnost: díky použitým kvalitním materiálům je životnost výrobku Premium až 50.000 hodin, Economy až 30.000 hodin tedy více než běžné fluorescenční trubice.
2. Vyzařovací úhel: výrobek má vyzařovací úhel 140°.
3. Vhodné pro: hotely, bary, kavárny, obchodní domy, domácnosti, školy, kanceláře, průmyslové objekty, atd…

LEDSolutions.r.o.,
Dr.Milady Horákové185/66
Liberec 460 07

Návod
1. Veškerou manipulaci se svítidlem provádět pouze při odpojeném napájení ze sítě.
2. Připojte síťové napájení na svorky napájecího zdroje a výstupní konektor na zdroji připojte k LED panelu.
3. Pro napájení panelu používejte pouze originální napájecí zdroj, který je pro panel schválen a je součástí balení.
4. Upevněte svítidlo a napájecí zdroj pomocí originálního příslušenství.
5. Připojte napájecí zdroj do sítě

Barva rámu Model Kód
produktu

Rozměr
(mm)

Jmenovité
napětí AC

(V) 50 - 60 Hz
Výkon
(W)

Teplota
chromatičnosti

(K)

Světelný
tok
(lm)

Stmívatelnost

Bílá Bílý LED panel 600x600mm 40W Premium
189014
189015
189016

595x595x9 220 - 240 40
2800 - 3200
4000 - 4500
6000 - 6500

4200
4300
4400

NE
(Po výměně zdroje ANO)

Stříbrná Stříbrný LED panel 600x600mm 40W Premium
189017
189018
189019

595x595x9 220 - 240 40
2800 - 3200
4000 - 4500
6000 - 6500

4200
4300
4400

NE
(Po výměně zdroje ANO)

Bílá Bílý LED panel 600x600mm 40W UGR Premium 189020 595x595x9 220 - 240 40 4000 - 4500 3850 NE
(Po výměně zdroje ANO)

Bílá Bílý LED panel 600x600mm 40W Economy
191195
191006
191196

595x595x34 200 - 240 40
2800 - 3200
4000 - 4500
6000 - 6500

3940
4040
4140

NE

Stříbrná Stříbrný LED panel 300x600mm 24W Premium
191012
191013
191014

295x595x9 220 - 240 24
4000 - 4500
6000 - 6500
2800 - 3200

2700
2800
2600

NE
(Po výměně zdroje ANO)

Stříbrná Stříbrný LED panel 300x1200mm 40W Premium
191015
191016
191017

295x1195x9 220 - 240 40
2800 - 3200
4000 - 4500
6000 - 6500

4200
4300
4400

NE
(Po výměně zdroje ANO)

Stříbrná Stříbrný LED panel 600x1200mm 75W Premium 191018 595x1195x9 220 - 240 75 4000 - 4500 8000 NE

Stříbrná Stříbrný LED panel 300x300mm 18W Premium
191068
191069
191070

295x295x9 220 - 240 18
2800 - 3200
4000 - 4500
6000 - 6500

1980
1980
1980

NE
(Po výměně zdroje ANO)

Bílá Bílý LED panel 300x1200mm 40W Premium
191187
191188
191189

295x1195x9 220 - 240 40
2800 - 3200
4000 - 4500
6000 - 6500

4200
4300
4400

NE
(Po výměně zdroje ANO)

www.ledsolution.cz obchod@ledsolution.cz


